



Fem röster på fem minuter

Kairos Future Club

November 2023

KAIROS
FUTURE

Hur skulle du beskriva Kairos Future Club?

”Ett forum för insikt och eftertanke, där rapporter om "nya" trender och fenomen analyseras och diskuteras utifrån allas mångfacetterade bakgrund och erfarenheter.”

Affärsstrateg på bank

”Det är en källa till nya insikter och idéer som man kan ha nytta av både professionellt och privat. Man blir också triggad att själv göra sina framtidsspaningar.”

Johan Thidell på Konsumentföreningen Stockholm

”Intressanta seminarier och webinarier som spänner över vitt skilda områden, vissa ämnen kan visa sig ge mer än förväntat då de kanske känns lite avlägsna från den bransch man verkar inom men som visar sig ha påverkan på ens egen bransch.

Bra gruppdiskussioner och bra mingel när vi är på plats hos Kairos. Alltid spännande att diskutera med andra och än bättre när man är från helt olika branscher och har helt olika ingångar till olika frågeställningar och ämnen. Ger alltid nya insikter.

När det kommer till rapporterna som man får ta del av så är dessa intressanta men det är också bra att ha tillgång till det historiska arkivet av rapporter när man själv ska djupdyka i något ämne.”

Analytiker på Pensionsbolag

”Klubben är ett litet nätverk av blandade kompetenser, åldrar och ambitioner som delar behovet av att få syre och nya idéer in i sin verksamhet. I korta och intresseväckande rapporter och presentationer får vi grundläggande inblickar i viktiga samhällstrender och genom träffarna också möjligheten att gemensamt diskutera vad de kommer att innebära för oss.”

Markus Svensson, Rättviks skoljordbruk

Vad har ditt medlemskap gett dig och ditt företag?

”Ger mig andra och nya perspektiv på aktuella ämnen, utifrån olika branscher och erfarenheter som jag annars inte skulle få.”

Affärsstrateg på bank

”Vi jobbar idag systematiskt med framtidsstrategier som just berör vår verksamhet och det som är närbesläktat. Med medlemskapet i klubben får vi insikter som vi tidigare trott kanske inte direkt påverkar oss men kan ha betydelse för vår verksamhet. Vår framtidsspaning blir bredare och vi upptäcker faktorer som kan påverka vår framtida verksamhet.”

Johan Thidell på Konsumentföreningen Stockholm

”Det ger löpande nya insikter om omvärlden både om sådant som är nära eller mer perifert för verksamheten.”

Analytiker på Pensionsbolag

”Mitt medlemskap har inneburit ett större helhetstänk för min organisation, det har gett mig trygghet i att vi jobbar framsynt och med rätt saker. Informationen jag fått på träffarna har jag kunnat använda i många olika situationer såsom i utredningar, rapporter och strategier. I olika typer av möten och som intressanta delar i presentationer jag håller kring tillväxt, hållbarhet och samhällsutveckling har de haft stor betydelse.”

Markus Svensson, Rättviks skolfjordbruk



”Främsta värdet jag får från att vara Club-medlem hos Kairos Future är att det håller mig kvar i en framtidsspanarvärld. Jag blir knuffad att tänka framåt tack vare Kairos när det är lätt att man hamnar i nutidstänk.”

Gaute Hanssen, Kreativ strateg, Hemma.com



Till vem skulle du rekommendera ett medlemskap och varför?

”Klubben ger mig näring till mina tankar, likt näring man tillsätter till växter för att de ska växa och frodas. Jag växer som individ och kan ta dessa insikter med mig för att hjälpa min organisation att utvecklas och ta bra beslut.

Oavsett om du arbetar individuellt eller i ledningsgrupp, som beslutsfattare eller i någon form av utveckling så kan Kairos tillföra kunskap, insikter och relationer av vikt.”

Affärsstrateg på bank

”Jag tror att alla som är intresserade av framtiden har nytta av att vara med i Kairos Future Club. Det är bra och genomtänkta rapporter som släpps. Professionellt så har man alltid nytta av att brett titta på framtiden. Jag kommer personligen att tillbringa det mesta av mitt liv i framtiden så det är självklart att jag vill veta hur den kan bli.”

Johan Thidell på Konsumentföreningen Stockholm

”Rekommenderar det för alla som i sitt arbete behöver ha koll på sin omvärld. Seminarierna med sina gruppdiskussioner är väldigt givande. Rapporterna är bra stöd när man dyker ner i olika frågor eller bara vill lära mer inom ett specifikt område.”

Analytiker på Pensionsbolag

Läs mer på
kairosfuture.com/se/club
eller kontakta oss på
academy@kairosfuture.com
eller 08-545 255 00





Kairos Future hjälper företag och organisationer att förstå och forma framtiden genom:

- Forskningsbaserad omvärlds- och framtidsanalys
- Framtidsbaserad affärsutveckling och innovation
- Genomförande av strategier

Vi kombinerar tankesmedjans och forskningsföretagets förmåga att generera nya insikter och idéer med konsultföretagets fokus på vad som fungerar i praktiken. Vårt arbete bygger på egen kunskapsutveckling samt egenutvecklade och väl beprövade metoder för analys, strategiutveckling och förändringsarbete.

För mer information, besök vår hemsida www.kairosfuture.com